
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 11                             2011. gada 29.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.          14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

Marina Barkāne 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne  

                                Ināra Evertovska 

Andris Miklucāns 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

 

Neieradās                                                                                                                      Alla Ločmele 

(darba darīšanās) 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par traktortehnikas piekabes iegādi 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2. Par iesniegumu izskatīšanu 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

2.Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

3.Par  Ciblas novada pašvaldības autoceļu (ielu) reģistrāciju un uzskaiti 

4.Par pašvaldības autoceļu(ielu)  platību  precizēšanu 

5.Par zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

6.Par  zemes vienības nomu 

7.Par izmaiņām amatu sarakstā 

8.Par bezcerīgo debitoru saraksta apstiprināšanu 

9. Par traktortehnikas piekabes iegādi. 

10.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt naudas līdzekļus 2011. gada Ziemassvētku dāvanu iegādei: 

Ls 2,00 par vienu dāvanu katram  

• Ciblas novada pašvaldības pirmsskolas vecuma bērnam 

• Ciblas novada pašvaldības katram izglītības iestādes   1.- 9. klases skolēnam. 

• Ciblas novada pašvaldības katram vientuļajam pensionāram 

 

2.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0159 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Minkas’’, 

c.Ustja, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



 

2.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0261 ,  piešķirt  adresi:  ‘’Krūzes’’, 

c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

2.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0118  dzēst adresi:  ‘’Dzenīši’’, 

c.Meža Kocki, Ciblas pagasts, Ciblas novads, un piešķirt jaunu adresi: ‘’Dzelmes’’, c.Meža 

Kocki, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

3.§ 

Par  Ciblas novada pašvaldības autoceļu (ielu)  reģistrāciju un uzskaiti 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 15.09.2009. MK 

noteikumiem nr. 1052 ‘’Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība’’ 5.p., 6.p., 7.p., 8.p, 

9.p., 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

3.1.Saskaņā ar  LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 16.03.2011. vēstuli nr. 10-

03/19152-16, 17.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19152-23, 10-03/19152-36, 10-03/19152-22, 10-03/19152-

4, 10-03/19152-24, 10-03/19152-41, 10-03/19152-38, 10-03/19152-6, 21.03.2011. vēstuli nr. 2-

04.1L/247, 10-03/19152-1, 04.04.2011. vēstuli.10-03/19152-19 ‘’Par informācijas sniegšanu’’,   

Apstiprināt ‘’ Ciblas novada pašvaldības A grupas autoceļu saraksts’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

3.2. Saskaņā ar  LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 17.03.2011. vēstuli nr. 10-

03/19331-18,  nr. 10-03/19331-27,  nr. 10-03/19331-7,  nr. 10-03/19331-21,  nr. 10-03/19331-8, 

21.03.vēstuli nr. 10-03/19331-44, nr. 2-04.1-L/245, 22.03.2011. vēstuli nr.. 10-03/19331-26, nr.. 10-

03/19331-34, , 04.04.2011. vēstuli nr.. 10-03/19331-39, 06.04.2011. vēstuli nr.. 10-03/19331-45, 

26.04.2011. vēstuli nr. 10-03/19331-41/2 ‘’Par informācijas sniegšanu’’ 

Apstiprināt ‘’ Ciblas novada pašvaldības B grupas autoceļu saraksts’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

3.3. Saskaņā ar  LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 17.03.2011. vēstuli nr. 10-

03/19172-18, nr. 10-03/19172-41, nr. 10-03/19172-7, 21.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19172-8, nr. 10-



03/19172-28, nr. 10-03/19172-50, nr. 10-03/19172-17, nr. 10-03/19172-43, nr. 10-03/19172-19, 

22.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19172-49, nr. 10-03/19172-1, nr. 10-03/19172-27, 25.03.2011. vēstuli nr. 

10-03/19172-57, 30.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19172, 19172-33, 04.04.2011. vēstuli nr. 10-03/19172-

56 ‘’ ‘’Par informācijas sniegšanu’’ 

Apstiprināt ‘’ Ciblas novada pašvaldības C grupas autoceļu saraksts’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

3.4. Saskaņā ar  LR Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 17.03.2011. vēstuli nr. 10-

03/19332-22,  23.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19332-38, 24.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19332-2, 

25.03.2011. vēstuli nr. 10-03/19332-33,  04.04.2011. vēstuli nr. 10-03/19332-35 ‘’ ‘’Par informācijas 

sniegšanu’’ 

Apstiprināt ‘’ Ciblas novada pašvaldības ielu saraksts’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

4.§ 

Par pašvaldības autoceļu(ielu)  platību  precizēšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 15.09.2009. MK noteikumiem nr. 

1052 ‘’Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība’’11.p., 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

4.1. Precizēt novada pašvaldības autoceļu (ielu) platību 

Noteikt  novada pašvaldības c. Līdumnieki  Ezera ielas,kadastra nr. 6866-004-0364, garumu 0,210 km ar 

platību 0,17 ha. 

. Noteikt  novada pašvaldības c. Līdumnieki  Līvānu ielas,kadastra nr. 6866-004-0280, garumu 0,842 km 

ar platību 0,48 ha. 

. Noteikt  novada pašvaldības c. Līdumnieki  Tautas ielas,kadastra nr. 6866-004-0375, garumu 0,173 km ar 

platību 0,11 ha. 

. Noteikt  novada pašvaldības c. Līdumnieki  Mazās ielas,kadastra nr. 6866-004-0167, garumu 0,343 km ar 

platību 0,20 ha. 

. Noteikt  novada pašvaldības c. Līdumnieki  Zemeņu ielas,kadastra nr. 6866-004-0157 garumu 0,258 km 

ar platību 0,16 ha. 

 

4.2.  Piešķirt novada pašvaldības pašvaldības autoceļu (ielu)  kadastra apzīmējumu 

 

4.2.1.Ceļa P-12 Obščina-Nūraugi jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68900050206, platība 0,2 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 ( zeme 

dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.2.Ceļa B-19 Mediševa-Trukšānu purvs jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68440050073, platība 0,5 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa.  Lietošanas mērķis – 1101 ( zeme 

dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.3.Ceļa C-23 Berjozovka-Bārtuļi jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68660040097, platība 0,5 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme 

dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 



 

4.2.4.Ceļa Z-22 Zvirgzdene-Petriki-Kristužāni jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu 

Nr. 68980030042, platība 0,23 ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68980050166, platība 0,2 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme 

dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.5.Ceļa Z-4 Seļekova-Bierzinīki-Lucmuiža jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu 

Nr. 68980060283, platība 0,4 ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68980060236, platība 0,1 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme 

dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.6.Ceļa C-16 Hmeļņicki-Čivžuļi-Bobrova jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68660050110, platība 0,2 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme 

dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.7.Ceļa P-23 Mežernieki-Mežernieku kapi jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu 

Nr. 68900030009, platība 0,03 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 

(zeme dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.8.Ceļa C-46 Čivžuļi-Joski jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68660050090, 

platība 0,1 ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68660080033, platība 0,09 ha, 

zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme dzelzceļa infrastruktūras 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.9.Ceļa C-35 Ozupienes ganības jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68480050028, platība 0,05 ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68480050029, 

platība 0,3ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68480050031, platība 0,03 ha, 

jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68480050037, platība 0,09 ha, zemes 

vienības ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.10.Ceļa P-20 Vecumnieki-Staupine-Sļapni jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu 

Nr. 68900050244, platība 0,07 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 

(zeme dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.11.Ceļa B-9 Jakuči-Jakuču kapi-Degļeva jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu 

Nr. 68440060117, platība 0,06 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 

(zeme dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 

4.2.12.Ceļa B-12 Blonti-Vonogi jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68440040142, platība 0,0517 ha, zemes vienība ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 

(zeme dzelzceļa infrastruktūras nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā); 

 



4.2.13.Ceļa C-10 Dekteri-Dekteri 2 jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 

68480020080, platība 0,07 ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68480020344, 

platība 0,01 ha, jaunajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu Nr. 68480020413, platība 0,31 

ha, zemes vienības ir pašvaldības ceļa daļa. Lietošanas mērķis – 1101 (zeme dzelzceļa infrastruktūras 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā). 

5.§ 

Par  zemes vienības nomas  pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24. novembra  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Ināra Evertovska, 

Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Marina 

Barkāne,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6898-004-0056  6,0 ha platībā. 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20. oktobra  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-005-0215  0,6 ha platībā  un lauzt 08.06.2009. zemes nomas līgumu. 

 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07. novembra  iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6898-001-0125 daļu   2,2 ha platībā  un veikt izmaiņas 27.11.2007. zemes nomas līgumā. 

 

6.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 29.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0092 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 19.jūlija  20.oktobra iesniegumiem par 

zemes vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0215,  zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0120,  zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0121  uz 20 gadiem vai uz 

laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 27.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  balsojumā 

nepiedalās Inese Birska, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā valsts rezerves zemes vienību 2,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-006-0050 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 3,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0247 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 31.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā valsts rezerves zemes vienību 5,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0097 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 14.novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0335 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 8.novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 4,2 ha platībā no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-001-0125 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.8. zskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 8.novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Ināra Evertovska, 

Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Marina 

Barkāne,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 5,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0028 un 6898-004-0030  5,3 ha platībā uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 0,3 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0418  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 29.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības)  4,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-

001-0050 uz 20 gadiem vai laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 25.maija un 13.jūlija  iesniegumiem par 

zemes vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības   zemes vienību 0,9 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0103,  zemes vienību 0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6890-005-0319 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12.aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-001-0055 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



6.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0186 un  zemes vienību 4,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0371 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.14.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-002-0185  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.15.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 17.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 2,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0135  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.16.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 0,5 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0359  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 



 

6.17.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 14.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0268  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.18.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 0,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0275  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.19.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 0,3 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0061  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.20.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 



Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 1,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-003-0077  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.21.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 1,2 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0233  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.22.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 0,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0050  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.23.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 0,1 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0069  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.24.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  



Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> (nomas pirmtiesības) nomā pašvaldības zemes vienību 2,8 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0080  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.25.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24.novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Ināra Evertovska, 

Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Marina 

Barkāne, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 6,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0056  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.26.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 29. augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā valsts rezerves zemes vienību 1,8 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-008-0222 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.27.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20. oktobra iesniegumu par zemes 

vienības nomu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  valsts rezerves  zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0453,  zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0431,  zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0433  uz 2 gadiem vai uz 

laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.28.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  valsts rezerves  zemes vienību 0,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-001-0058, zemes vienību 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0059  

uz 2 gadiem vai laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

7.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar bērnu skaita palielināšanos Blontu pirmsskolas izglītības iestādē,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS- Aivars Rikums,,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 2011.gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 26.01.2011. domes sēdes lēmumu 

nr.1) un noteikt ar 01.12.2011 papildus amata vienību  

pirmsskolas izglītības iestādes  sētnieks ar  amatalgu – Ls 200,00. 

pirmsskolas izglītības iestādes  saimniecības vadītājs ar  amatalgu – Ls 225,00. 

 

8.§ 

Par nedrošo debitoru norakstīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 15.12.2009. MK 

noteikumiem nr. 1486 ‘’Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti’’ 97. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Izslēgt no pašvaldības bilances, norakstot no nedrošiem parādiem izveidotajiem 

uzkrājumiem šādas summas 

Ciblas novada komunālie maksājumi    

1. <Vārds, Uzvārds>, 2001.-2002.g., miris -  Ls 34,20  

2. <Vārds, Uzvārds>, 1994.-2009.g., miris - Ls 626,36  

3. <Vārds, Uzvārds>, 2005.-2009.g., miris -  Ls 129,30  

4. <Vārds, Uzvārds>, 2010.g., mirusi - Ls 18,61 

5. <Vārds, Uzvārds>, 1994.-2008.g.,no 2004. Dzīvesvieta nav zināma - Ls 379,04                                                                  

6. <Vārds, Uzvārds>, 2004.-2005.g.,no 2005. dzīvesvieta nav zināma - Ls 48,16                                                                  

7. <Vārds, Uzvārds>, 2004. g., mirusi - Ls 2,57 

8. <Vārds, Uzvārds>, 2003.-2006.g., mirusi -  Ls 19,35 



Pavisam kopā:         Ls 1257,59 

9.§ 

Par traktortehnikas piekabes iegādi 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Iegādāties traktortehnikas piekabi. Finansējumu Ls 5000,00 apmērā ņemt no pašvaldības 

Autoceļu fonda finanšu  līdzekļiem. 

 

10.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

10.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

  10.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. 

gada 22. novembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties 

uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0190 5,9 ha platībā,    no nekustamā 

īpašuma ‘’Lemeši’’., kadastra nr. 6848-004-0026, Ciblas  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0190 5,9 ha platībā piešķirt 

nosaukumu ‘’Vilki ‘’  

  10.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28. novembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

 



1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0062 4,62 ha platībā,   zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0239 11,40 platībā no nekustamā īpašuma ‘’Tūjas’’, kadastra 

nr. 6898-005-0004, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu apzīmējumu  6898-008-0062 4,62 ha 

platībā,   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0239 11,40 platībā  piešķirt 

nosaukumu ‘’Zvani ‘’  

  10.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 29. novembra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0096 4,2 ha platībā,   zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0036 2,8 platībā no nekustamā īpašuma ‘’Auras’’., kadastra 

nr. 6844-004-0095, Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu apzīmējumu  6844-004-0096 4,2 ha platībā 

piešķirt nosaukumu ‘’Dauguļi ‘’,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0036 2,8 

platībā  piešķirt nosaukumu ‘’Tinces ‘’  

10.2.p 

Par  nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

  10.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 23. novembra mutisku iesniegumu 

iesniegumu par  nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0195 piešķirt nosaukumu ‘’Ansīši’’. 

 

 10.2.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12. novembra iesniegumu 

iesniegumu par  nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  12  balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Pēteris Burbo, Inese Birska, Marina Barkāne,  Ilga Stepanova,  Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  

Ināra Evertovska, Andris Miklucāns, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 



Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0079 piešķirt nosaukumu ‘’Liesmas’’. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 05. decembrī 

 

 


